Г-ý*%]tщ
Кирсановский районный Совет народных депутатов

тамбовской области

(пятый созыв - шестое заседание)

Решение

26.12.20lз г. Кирсанов Jф 50

О ВНеСеНИи изменеrrий в решеIIие Кирсановского райоrrrrого Совета
ItаРОДtIых депутатов от 29.11.2009 ЛЬ 2t1 (iO Положенйи <О финансовом
управлении администрации КирсаIIовского райоIIа Тамбовской' области>)

Руководствуясь частью 1 статьи 157, частью 1 статьи269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральных законов от 2з.07.2013 J\ъ 252-Фз <<о внесении
изменений В Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации>>, от 05.04.2013 Ns 44_ФЗ (о
контрактной системе В сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государсТвенных и муниципЕlJIьных нужд) в части осуществления внутреннего
муниципttльного финансового контроля учитывtUI закJIючение постоянной комиссии
пО бюджету, налогам и вопросам уrrравлениrl муниципttJIьной собственностью
районного Совета народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депугатов Решил:
1. Внести В Положение <о финансовом управлении администрации

Кирсановского района Тамбовской области>>, пришIтое решением Кирсановского
районного Совета народных депутатов от 29.I|.2009 м 2ll(с изменениями)
след},ющие изменения:

1.1. Пункт З.22. изложить в следующей редакции:.
<<з.22. Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль и

контроль в сфере закупок)).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
з. Настоящее решение р.вместить на официальном интернет сайте

www.tорб8.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решония возложить на постоянную

комиссиЮ по бюджету, налогаМ И вопросаМ управленшI муницип€Lльной
собственностью районного Совета народных депутатов (н.н. Михайлюк).

Председатель районного
Совета народных депута Ру;сал*лitт*лъ

lежн;р;тфК9А. нА

Глава района

В.А.Хатунцев